CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 18 (DEZOITO) DE 2022

“Designa servidor da Câmara Municipal para a função de ControladorInterno”

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara
Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo ete., no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei,

Resolve designar a servidora CRISTIANEAKEMI UCHIMA, Analista Legislativo
da Câmara de Mogi Mirim, do Quadro Único de Pessoal fixo da Câmara Municipal, para
ocupar a função de CONTROLADOR INTERNO, a contar de 01 de julho de 2022, nos termos
da Lei Complementarn.º 330, de 19 de outubro de 2018.

O valor da gratificação mensal a ser concedida à servidora designada para exercer a

função de Controlador Interno será de R$ 2.419,97, conforme Ato da Mesa n.º 11 (onze) de

2019.

A despesa resultante deste pagamento onerará dotação específica à Câmara no

orçamento deste exercício.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 30 de junho de 2022.

A / ty
SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

Presidente da Câmara

Registradana Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP